
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова двадцять перша  сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 вересня  2022 року 

 

Про  затвердження технічної  

документації  із  землеустрою та передачу   

в постійне користування  земельної ділянки 

за адресою: м. Лубни, вул. Монастирська, 65 

 

Розглянувши подане звернення, керуючись Земельним кодексом 

України, Законами України «Про землеустрій», «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  

 

міська рада вирішила:  

 

         Відповідно до поданого клопотання ОСББ «Затишна оселя 65» 

юридична адреса: м. Лубни, вул. Монастирська, 65, затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі ( на місцевості) на земельну ділянку за адресою:      

м. Лубни, вул. Монастирська, 65, площею 0,4872 га, кадастровий номер 

5310700000:06:004:0039, за цільовим призначенням – для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку та  згідно ст. 92 

Земельного кодексу України передати дану земельну ділянку в постійне 

користування  ОСББ «Затишна оселя 65».  

 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр  ГРИЦАЄНКО 

  


